
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 07:27 3 484 5 0 1

Т2 47:35 5 742 7 55:11 0 2

Т3 6 743 0 3

8 490 2 0 4

Досу. 5 10 737 1 4

Реал. 3 12 487 2 4

13 4694 3 2 5

14 741 3 5

15 735 3 6

16 738 4 6

17 483 4 7

18 732 3 5 7

22 485 1 11:08 6 7

23 736 7 7

24 734 7 8

26 740 2 7 9

А 5071 7 10

Б 7 11

Ц 159 8 11

Д 9 11

7 Мин 12 16 22 41 55 9 12

М Игр 13 13 13 13 5 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 19:44 1 442 12 13

Т2 52:01 2 454 12 14

Т3 3 4645 3 12 15

4 446 2 13 15

Досу. 3 5 445 2 14 15

Реал. 0 6 452 1 11:49 14 16

7 447 15 16

8 85 2 15 17

9 458 3 16 17

10 4668 16 18

11 460 7 17 18

12 357 18 18

14 450 18 19

19 461 19 19

21 459 20 19

22 444 21 19

А 5020 22 19

Б 22 20

Ц 23 20

Д

7 Мин 12 32 47

М Игр 11 8 3

09.3.2024 Сала: ФОСЗ 13:30

24,44

Ангелевски Петар

Трајковски Глигор

Голови

Јорданов Стефан

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

НИКОЛОВ МАТЕЈДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Црцаревски Борјан

Крстевски Давор

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

НАЧЕВСКИ ДРАГАН

Контролор

14,3,33,48,55,59,60

Лазаревски Стефан

44,46

Најдовски Лука

Деспотовски Марин 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓорчевски Марко

Ѓорѓески Андреј

Стојанов Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Р.К - Мултиесенс

Место:

50

Натпревар

Р.К - Голден Арт КЛ7

Полувреме

9 11

Краен Резултат

23

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

20

12,16,22

23,42,43,51,57

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ АНТОНИО

ФИЛИПОВСКИ МАРТИН

Божиновски Андреј

7 M

Налетоски Александар

8

7 M Митановски Михаил

Мирчевски Иван

Бочкаровски Миле

Аксентиев Тодор

Насевски Филип

Трајковски Марко

Коцевски Лука

Јовиќ Лука

Симоновски Александар

Неловски Марко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојчевски Давид

Каракалашев Марко

Петрески Јован

Петров Филип

С
л
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б

е
н
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ст
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н
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Б
 :

Забелешка

Саров Виктор

6,26,45

5,7

Ѓоргиев Кристијан

Мојсовски Лука

Тајм аут

Тарчуловски Младен

17,47,59

34,35,47

МАЈНОВ БОБАН

19,28

Судија А

8,13

БЕЛИ

23

27

14,24,32,35,38,40,5

0

Ѓуриѓ Теодор

Дамчевски Горазд

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Александров Огнен

Стојчевски Лука

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


